
Smlouva o dílo 

Zhotovitel: 
Jméno/Název: 
IČ, DIČ: 
Místo podnikání/Sídlo: 
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní Spojení: 
e-mail. tel.: 
zastoupen:

3 

Objednatelz 
Jméno/Název: 
IČ. DIČ; 
Místo podnikání/Sídlo: 
Zápis V obchodním rejstříku: 
bankovní Spojení: 
e-mail. tel.: 
zastoupen: 

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

SEDOZ s.r.0. 
24218537 CZ 24218537 
Prímátorská 296/38. 180 00 Praha 8 - Libeň 
C 189721 vedená u Městského soudu V Praze 
. . . . . . . . . . . . . . . . . n . . . . n n n ø ø n n n n n n ø n nn 

Technicke' Služby města Nymburka 
00067041 CZ00067041 
V Zahrádkách 1539/8, 288 02 Nymburk 
Pr 1571 vedená u Městského Soudu v Praze 
11934191/0100 

Il. Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatreni všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže Specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN` a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel Se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo. bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: nástřik v‹›dorovného Značení 
Místo plnění: Nymburk 
Termín dodání.“ provedení pracı' bude realizováno na Základějednoılivých 
objednávek dle aktuální potřeby, S dodací lhůtou 14 dní od objednávky 

Ill. Cena 
Účastníci této Smlouvy Sjednávají cenu za dílo následovně, S tím. že tato zahmuje veškeré náklady 
zhotovitele. včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Název 
číslice 50cm VDZbarva 
doprava 
symbol 
V 10b 
V1 la 
Vl2a 

ínvalida barva bílá 
stání kolmé bílá 
zast. Bus bílá 
žlutá klikatá čára 

Cena 
120,00 
0.00 
120,00 
120,00 
l 20,00 
1 20,00



Vl2b žluté kříže 
V12c zákaz zastavení,žlutá 
V14 jízdní pruh pro cyklisty,bílá 
V4 vodící čára 0,25 bílá 
V7 přechod pro chodce, bílá 
V5 příčná čára Souvislá. bílá 

1 20,00 
120.00 
1 20.00 
1 20,00 
1 20,00 
120.00 

V10g čas.omeZ.stání,modrá 120,00 
V13 dopravní stín, bílá 120.00 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese Zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční píserrmým 
předávacím protokolem. 

V. Ostatní 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' Strany této Smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky 
na uzavření této Smlouvy či jejího dodatku. 
Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o 
registru smluv). vplatném Znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí stím, že 
v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá 
platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

V Nymburce dne 1.12.2021 V Nymburce dne 1.12.2021 

 


